1.96Perc IIBB Misiones  3.512.325.60  68.841.58

4.00Perc IIBB CABA Padron General  3.512.325.60  140.493.02

21.00IVA_21  3.512.325.60  737.588.38

2.00Perc IIBB Buenos Aires  3.512.325.60  70.246.51

Subtotal:  3.512.325,60

Total IVA:  737.588,38

Total Percep. IIBB:  279.581,11

▌Total:  4.529.495,09

cuatro millones quinientos veintinueve mil cuatrocientos noventa y cinco y 09 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75168254553041Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS. DOLAR DIVISA Y 

ENVIAMOS. Basado en Ofertas de ventas 19648. 

Basado en Pedidos de cliente 23289. Basado en 

Entregas 23219.

Comentarios: